
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

г. Славянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки по улице Красной 
на территории Славянского городского 

поселения Славянского района 

В целях создания условий жителям и гостям нашего города и района 
в преддверии Новогодних и Рождественских праздников, обеспечения доступ-
ности в приобретении деревьев хвойных пород и в соответствии с заявлением 
от 14.ноября 2023 г. индивидуального предпринимателя Нурояна Андраника 
Рубеновича (далее - ИП Нуроян А.Р.), п о с т а н о в л я ю : 

1. Организовать ИП Нуроян А.Р. проведение универсальной ярмарки, 
с целью расширенной продажи деревьев хвойных пород на земельном участке, 
согласно договору аренды, по адресу:' Краснодарский край, город Славян ск-на-
Кубани, ул. Красная, 162/4, контактный телефон - 8-918-670-17-48: 

1) срок проведения ярмарки с 15 декабря 2023 г. по 31 декабря 2023 г., 
ежедневно, с 9 часов 00 минут до 20 часов 00 минут; 

2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к реализации 
деревьев хвойных пород; 

3) обеспечить ежедневную патрульную уборку: территории, выделенной 
под размещение ярмарки и по завершении рабочего дня; 

4) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведе-
ния универсальных ежедневных ярмарок. 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Славянского городского поселения Славян-
ского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://www.cityslav.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского 
поселения Славяне* А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru

